

Zemessardzei izveidots vienotais pieteikšanās tālruņa numurs - 1811

Date : 03/11/2018

Lai vienkāršotu pieteikšanos dienestam Zemessardzē un veicinātu atgriezenisko saiti ar iedzīvotājiem, darbu sācis Zemessardzes vienotais diennakts tālruņa numurs - 1811.

“Mēs apzināmies, ka ne vienmēr iedzīvotājiem ir iespēja atbraukt līdz tuvākajam Zemessardzes bataljonam, lai iegūtu sev interesējošo informāciju par dienestu Zemessardzē un uzreiz saņemtu atbildes. Vienota pieteikšanās tālruņa līnijas izveide ir lieliska iespēja efektīvi sniegt informāciju Latvijas pilsoņiem, kuri vēlas dot savu pienesumu mūsu valsts aizsardzībā”, ar gandarījumu uzsver Zemessardzes komandieris brigādes ģenerālis Ainārs Ozoliņš. “Mums ir ko piedāvāt ikvienam Latvijas pilsonim neatkarīgi no dzīvesvietas un līdzšinējās pieredzes, tāpēc aicinām Latvijas pilsoņus aktīvi izmantot šo iespēju, zvanīt un gūt izsmeltošu informāciju par iespējām, ko piedāvā Zemessardze,” aicina Zemessardzes komandieris.

Zemessardze ir lielākā Nacionālo bruņoto spēku struktūra un teritoriālās aizsardzības pamats. Zemessardzē uzņem Latvijas pilsoņus, kuri sasnieguši 18 gadu vecumu, bet nav vecāki par 55 gadiem. Informācija, par prasībām uzņemšanai Zemessardzē, ir atrodamā Zemessardzes mājas lapas www.zs.mil.lv sadaļā - Prasības uzņemšanai Zemessardzē.

Zemessardze dod iespēju Latvijas pilsoņiem brīvprātīgi kalpot savai valstij, rūpējoties par tās drošību un aizsardzību. Zemessardze ir izaicinājums ikvienam pilnveidot sevi, iegūstot jaunas zināšanas, organizēti un saturīgi pavadīt brīvo laiku, iepazīstot jaunus draugus un domubiedrus, veicināt savas pašapziņas izaugsmi, kopīgi darbojoties vienotā komandā Latvijā un ārvalstīs.

Pārliecība par tautas paš aizsardzības organizācijas nepieciešamību radās 1991. gada barikāžu dienās. Šo gadu laikā Zemessardze ir izveidojusies par skaitliski lielāko Nacionālo bruņoto spēku struktūru un valsts aizsardzības pamatu. Zemessardze dod iespēju Latvijas Republikas pilsoņiem brīvprātīgi kalpot savai valstij, rūpējoties par tās drošību.

Uzzini vairāk par pieteikšanos Zemessardzei:

Zvani: 1811

Jēkabpils novada pašvaldība

Jēkabpils novada pašvaldība

<http://jekabpilsnovads.lv>

Raksti: esizemessargs@mil.lv

Ieskaties: www.zs.mil.lv.

Informāciju sagatavoja:

majore Sandra Brāle

AM Militāri publisko attiecību departamenta

Preses nodaļa



**KO TU IEGŪSTI,
DIENOT
ZEMESSARDZĒ?**



Iespēju iesaistīties savas valsts aizsardzībā



Iespēju bez maksas apgūt militārās pamatiemaņas



Papildu ienākumus (sākot no 26 eiro dienā) un nodrošinātu ēdināšanu mācību laikā



Iespēju izmantot savu profesionālo pieredzi valsts aizsardzības spēju stiprināšanā



Iespēju veidot militāro karjeru



Iespēju uzlabot fizisko sagatavotību



Iespēju vairāk uzzināt par valsts aizsardzību



Iespēju piedalīties militārās mācībās Latvijā un ārvalstīs kopā ar Latvijas un ārvalstu karavīriem



Iespēju apgūt dažādas specialitātes



Prasmi sniegt medicīnisko palīdzību, izdzīvot dabā dažādos laikapstākļos



Iespēju sniegt atbalstu sabiedrībai – līdzdarboties pazudušu personu meklēšanā, mežu ugunsgrēku dzēšanā, plūdu un to seku novēršanā



Iespēju sniegt ieguldījumu svētku un piemiņas pasākumu norisē



Iespēju aktīvi un saturīgi pavadīt brīvo laiku



Jaunus draugus un domubiedrus

**E-PASTS: ZEMESSARDZE@MIL.LV
TĀLRUNIS: 67335980
WWW.MIL.LV; WWW.ZS.MIL.LV**

**VALSTS AIZSARDZĪBA IR MŪSU KOPĒJĀ ATBILDĪBA.
KOPĀ MĒS VARAM AIZSARGĀT LATVIJU!**

Jēkabpils novada pašvaldība

Jēkabpils novada pašvaldība

<http://jekabpilsnovads.lv>
